wpisana na listę firm audytorskich pod nr 3115.

3) Informacje o strukturze właścicielskiej Spółki

Zgodnie z informacjami na dzień 31 grudnia 2020 r. akcjonariuszami posiadającymi min. 5% głosów na
Walnym Zgromadzeniu byli:

Akcjonariusz* Liczba posiadanych akcji

Udział procentowy w
kapitale zakładowym i w
ogólnej liczbie głosów na

WZ %

Liczba głosów na WZ

Cezary Gregorczuk 1.598.883 20,42% 1.598.883

Bougralo Management Limited  1.104.835 14,11% 1.104.835

Andrzej Ziemiński 470.115 6,00% 470.115

*) Powyższa informacja prezentowana jest wyłącznie na podstawie oficjalnych zawiadomień otrzymanych przez Spółkę od akcjonariuszy.

Zmiana struktury własności pakietów w 2020 roku

Od dnia publikacji poprzedniego raportu rocznego do dnia sporządzenia sprawozdania nastąpiły następujące
zmiany wśród akcjonariuszy posiadających powyżej 5% udziału w kapitale

http://www.imperasa.pl/
mailto:biuro@imperasa.pl

Impera Capital Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A.
Sprawozdanie Zarządu z działalności za 2020 rok
(wszystkie kwoty podano w tysiącach złotych)

 4

akcjonariusz
data

przekazania
informacji

stan przed nabycie
akcji

zbycie akcji
stan po

Akcje udział % akcje udział %

Leszek Szwedo 2019-12-16 390.001 4,98%  9.360  399.361 5,10%

Leszek Szwedo 2020-10-13 463.453 5,92%  72.520 390.933 4,99%

Rafał Zygmunt 2020-12-03 397.093 5,07%  47.093 350.000 4,47%

Qlogix Advisors Limited 2020-12-21 450.116 5,75%  116.155 333.961 4,26%

Tomasz Majewski 2021-02-05 338.000 4,32% 280.000  618.000 7,89%

Andrzej Ziemiński 2021-03-16 434.500 5,55%  434.500 0 0,00%

Cezary Gregorczuk 2021-03-16 1.598.883 20,42%  1.598.883 0 0,00%

Bougralo Management Limited 2021-03-18 1.104.835 14,11%  1.104.835 0 0,00%

January Ciszewski 2021-03-18 299.450 3,82% 3.756.886  4.056.336 51,80%

4) Akcje własne

Według stanu na dzień 31.12.2020 roku, Emitent nie posiadał akcji własnych.

5) Informacja o stanie posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające
i nadzorujące Spółkę.

Według wiedzy Zarządu osoby nadzorujące Emitenta nie posiadały na dzień 31 grudnia 2020 r. akcji Spółki.

Według wiedzy Zarządu na dzień 31 grudnia 2020 r. Pan Cezary Gregorczuk, Członek Zarządu Emitenta,
posiadał 1.598.883 akcji Spółki, dających tyle samo głosów na walnym zgromadzeniu i stanowiących
20,42% udziału w kapitale zakładowym i głosach Emitenta.

Według wiedzy zarządu na dzień przygotowania niniejszego sprawozdania Pan Artur Górski, Prezes Zarządu